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Byer med trange gater må ha åpne 
sinn. Det er på mange måter vår 
visjon for Grimstad.

 ✔ Grimstad er ikke en stor 
by, men vi ønsker med vårt 
politiske arbeid å legge til rette 
for at den er stor nok for alle.

Det betyr at vi ønsker å gi alle 
kommunens innbyggere rom til å 
skape sine liv. Samtidig vil vi at alle 
skal oppleve at de har sin plass i 
kommunen, at de blir lyttet til, tatt 
på alvor og får de tjenestene av 
kommunen som de har behov for. 
Vi er overbevist om at mangfold 
er bra og at det er et fortrinn for 
utviklingen av kommunen.

 
Grimstad kommune har vært i 
sterk vekst over lang tid, og trek-
ker til seg stadig nye innbyggere og 
næringsdrivende. Både i bysentrum 
og i områdene rundt har Grimstad 
opplevd en betydelig befolknings-
vekst. Mange flytter til kommunen 
og få flytter herfra. Grimstad er 
i dag en fin blanding av de men-
neskene som er født og oppvokst 
i kommunen, og de som har flyttet 
hit.

 ✔ Venstre mener vi skal ha res-
pekt for historien og bevare det 
gode i det som har vært, sam-
tidig som vi skal være åpne for 
vekst og nyskaping.

Byer med trange gater 
må ha åpne sinn.
Venstre er et 
sosialliberalt parti. Vi vil 
skape et samfunn der 
folk har frihet til å forme 
sitt eget liv samtidig 
som vi tar ansvar for 
hverandre og miljøet.

Liberal politikk tar 
utgangspunkt i det 
enkelte mennesket. 
Det gode liv skapes av 
frie mennesker som tar 
egne valg og som får 
mulighet til å bruke sine 
evner til beste for seg og 
samfunnet.
Liberal politikk er 
optimistisk. Et godt 
samfunn er bygd på 
kunnskap, en åpen og 
tolerant kultur, sosial 
trygghet og offensive, 
miljøvennlige løsninger.



 ✔ Venstre vil alltid ha et kritisk 
blikk på kommunens drift og 
vurdere om ting kan gjøres 
bedre og billigere, eller om noe 
kan kuttes helt ut.

Men hovedbildet er at Grimstad 
kommune drives nøkternt og effek-
tivt. Vi erkjenner at eiendomsskat-
ten er nødvendig for å opprettholde 
et forsvarlig tilbud til kommunens 
innbyggere. Den økningen som 
er gjennomført har gitt Grimstad 
kommune økonomi til gode tjen-
ester i skole og omsorg og sam-
mfunnsbygging som for eksempel 
satsing på idrettshaller. Vårt mål er 
at Eiendomsskatten skal ligge fast 
eller reduseres i kommende periode.

Med en økonomi i orden er dette 
det vi vil prioritere:

Kunnskap og like 
muligheter

Denne dynamikken er både en 
styrke for Grimstad og en betydelig 
side av vår identitet, og det gir oss 
mulighet til å skape en kommune 
som er stor nok for alle. 
Det vil alltid være viktig å ha orden 
i kommunens økonomi. Det handler 
om å ruste kommunen for frem-
tiden, og om at når økonomien 
blir dårlig er det de som trenger 
kommunens tjenester mest som 
blir hardest rammet. For Venstre 
vil det alltid være viktigst at de 
grunnleggende tjenestene kom-
munen tilbyr er gode. Skolen og 
barnehagen skal være god for alle 
barna, omsorgen skal være verdig, 
rusmisbrukere og pårørende skal få 
den hjelpen de trenger, og teknisk 
sektor skal levere gode tjenester og 
god service.



Venstre vil at vi skal ha en tettere 
oppfølging også av pårørende.

Venstre ønsker i tillegg å fortsette 
det arbeidet som er startet for de 
som ikke har noe fast godt sted å 
bo. Kommunen har laget en bolig-
sosial handlingsplan, som sammen 
med "plan for forbedring av rusom-
sorgen i Grimstad kommune.", må 
ha høy prioritet. Planene er først 
verdt noe når de settes ut i livet, og 
det skal vi fortsette og jobbe for at 
skjer. 

 ✔ Venstre ønsker å være den 
utålmodige som ser til at arbei-
det iverksettes med en økonomi 
som sikrer at det drives slik det 
er tenkt.

Psykisk helse handler om å fore-
bygge, og behandle om det trengs, 
men vi vil også ha fokus på at et-
tervernet for de som har vært gjen-
nom en behandling skal bli slik at 
en kan bli godt ivaretatt. Dette vil 
være til det gode for den enkelte, 
men også for deres familie og for 
samfunnet rundt.
Uten det arbeidet de frivillige gjør 
overfor mennesker med rusprob-
lemer ville mange mennesker i 
Grimstad hatt det verre. Venstre vil 
oppmuntre til, og legge til rette for, 
all den gode hjelp som finnes i det 

Rus og psykiatri
I de senere årene har det vist seg 
at det er innenfor rus og psyki-
atri Grimstad kommune har mest 
ugjort. 
Vi vet at den psykisk helsen blant 
for mange barn og unge i vår 
kommune er gir grunn til bekym-
ring. Derfor vil Venstre fortsatt 
ha spesielt fokus på dette i årene 
fremover.
For å styrke dette arbeidet trenger 
kommunen en god organisasjon 
både på Dømmesmoen med famil-
iens hus med den kompetansen de 
forskjellige medarbeiderne der har, 
og ute i skolen med pedagoger og 
helsesøstre. Dette er både nytt og 
gammelt arbeid som vi må passe 
på at vi styrker og ikke kutter i.
For at folk skal komme på fote ig-
jen, er en viktig faktor at de har et 
godt og trygt sted å bo. Vårt tilbud 
på Ekelunden fungerer ikke slik vi 
ønsker. Tilbudet skal nå legges ned 
og erstattes med en bedre og mer 
tilpasset løsning. Venstre vil ha 
som høyeste prioritet at dette skjer 
raskt.Når mennesker har problemer 
innenfor rus og psykiatri, rammer 
det også mange andre. 

 ✔ Ingen i familien eller ven-
nekretsen er uberørt når en nær 
person har problemer knyttet til 
rus eller psykiatri. 

Det viktigste



blant elever og foreldre, opplever 
problemer med måten vi har or-
ganisert skoletiden og leksearbeid 
på. Det er på mange måter en 
organisering som er tilpasset en 
familie- og arbeidsorganisering vi 
ikke har lengre. Grimstad Venstre 
mener tiden er inne for å tenke helt 
nytt om dette.

 ✔ Venstre vil åpne for forsøk 
med å utvide skoletiden slik at 
skolearbeidet kan gjøres unna 
mens barna er på skolen. For 
å få til dette vil vi gjøre SFO 
gratis og utvikle SFO slik at 
hovedfokus er på pedagogisk 
innhold.

Skolen og barnehagene er også 
en viktig arena for forebygging og 
tidlig innsats i forhold til de barn og 
unge som trenger det mest. Vi vil 
derfor styrke samarbeidet mellom 
skolen, barnevern og politi.

Som elev og foresatt i Grim-
stad skal du ha trygghet for at 
kvaliteten på skolen er like god 
uavhengig av hvor du bor i kom-
munen. Det å utvikle en felles 
kultur for læring i alle skolene er en 
avgjørende faktor for å løfte skolen.

 ✔ Venstre vil at det skal utarbei-
des en veileder for alle elever, 
foresatte og ansatte i grim-
stadskolen som tydeliggjør ret-
tigheter, plikter og forventnin-
ger på tvers av alle skolene.

I forbindelse med dette vil vi også 
at det skal utvikles felles sett 
ordensregler som skal gjelde alle 
skolene.

organiserte Grimstad. Men vi håper 
også at enkeltborgerne i Grimstad 
ser naboen og hjelper sine med-
mennesker. 

En godt drevet kommunal hjelp gjør 
det også lettere for innbyggerne å 
vite hvor en kan melde fra om sin 
bekymring.

Skole og barnehage
Grimstad skal ha en god skole og 
barnehage for alle.
Venstre vil at barnehagetilbu-
det skal være fleksibelt når det 
gjelder innhold og åpningstider. En 
barnehage av høy kvalitet styrker 
språkutvikling og bidrar til å gi 
alle barn en god start i livet. For å 
oppnå dette, må det pedagogiske 
tilbudet fange opp og støtte de 
barna som trenger det mest. For 
Venstre er det av underordnet be-
tydning om barnehagen er privat, 
eller offentlig eiet, men vi tror det 
er viktig med en andel offentlige 
barnehager minst på dagens nivå.

Venstre vil gi skolen gode økono-
miske rammer, sikre reelt tilpasset 
undervisning og sette inn tiltak 
overfor elever med spesielle behov 
tidligere enn i dag. 

 ✔ Bare ved å satse på skolele-
delse og lærere vil skolen kunne 
bli en god arena for læring og 
personlig utvikling.

Samtidig må vi sørge for at lær-
erens tid først og fremst brukes 
sammen med eleven. 

Vi ser at flere både i skolen og 



positiv utvikling. 
En av våre hovedutfordringer blir å 
koble sammen gammel og ny by på 
en god måte. Her vil biblioteket og 
parkområdet rundt ha en nøkkel-
rolle som kulturarena og en sosial 
møteplass mellom gammelt og 
nytt.

Parkeringshuset åpner for helt 
nye muligheter til å videreutvikle 
byen. De som kommer til byen i bil 
kan parkere i fjell og spasere rett 
ut i sentrum. Det åpner også for å 
tenke nytt om bruken av byen. 

 ✔ Venstre vil sette fart i arbeidet 
med gatebruksplanen. I dette 
arbeidet må grunntanken være 
at gående og syklende skal 
prioriteres.

 ✔ En by som legger til rette for 
gående og syklende er en 
trivelig by. En trivelig by trekker 
til seg folk, og det er folk som 
handler, ikke biler.

Øvre sentrum trenger mer aktivitet. 
Venstre ønsker derfor boligbyg-
ging, nye forretningsbygg (overfor 
kulturhuset) og sammenbygging 
av forretningsgårder i dette områ-
det velkommen, men byggene skal 
utformes og dimensjoneres slik at 
det gamle bysentrums uttrykk og 
identitet bevares.

Byutvikling
For Venstre handler byutvikling om 
å bevare den gode småbyatmos-
færen, ivareta egenarten og skape 
en levende helhet.

Viktigst av alt er imidlertid men-
neskene og det pulserende livet 
som følger av handel, kulturaktiv-
iteter og det sosiale liv. 

 ✔ Venstre vil at byen skal være 
for alle menneskene. Både unge 
og gamle skal trives der og 
finne sine «rom».

Det betyr at det også må være 
benker og lekeplasser, steder å 
parkere sykkelen og grønne lunger.

I Venstre bruker vi begrepene 
gamlebyen og nybyen. I gamlebyen 
(gamle bysentrum fram til Tor-
skeholmen, med Biodden og den 
eldre villa- bebyggelsen rundt) skal 
hovedvekten ligge på bevaring, her 
skal utbygging og modernisering 
bare kunne skje etter strenge ret-
ningslinjer. I nybyen skal vi aksept-
ere fortettning og et mer moderne 
uttrykk, men også her skal ege-
narten til den lille byen ivaretas.

Vi ser nå at en helt ny bydel vokser 
frem på Odden. Dette er en svært 

Byen og naturen.



til et allsidig og inkluderende  
aktivitetstilbud. 

Det betyr at det også må legges til 
rette for at 
bevegelseshemmede skal kunne ta 
del i naturopplevelsene. 

Å ferdes fritt og høste av naturens 
overskudd er et gode for alle.

 ✔ Der det oppstår konflikt mel-
lom grunneiere og friluftsliv vil 
Venstre være løsnings- 
orientert, men alltid forsvare 
allemannsretten og den frie 
ferdsel.

God byutvikling er avhengig av de 
gode ideene og folk som har entu-
siasme til å sette de ut i live. Vens-
tre vil støtte prosjekter og initiativ 
som bygger opp om dette.

Friluftsliv 
Friluftsliv er helsefremmende og gir 
gode opplevelser for den enkelte. 
Norsk natur, allemannsretten og 
friluftsliv er også et grunnlag for 
reiselivet og har stor betydning for 
oss som bor i Grimstad.  

Gjennom det forutseende arbei-
det som har blitt gjort for å sikre 
skjærgården vår for almenheten er 
vi i en unik situasjon på sørland-
skysten. Vi må fortsette å ta vare 
på vår varierte natur, og stimulere 



3. Vi tror på bred 
deltakelse

 ✔ Alle har noe å bidra med! De 
beste beslutningene blir til når 
vi har hørt alle argumenter for 
og mot og lært av hverandre. 
For Venstre vil det være vikti-
gere å se på kompetanse enn 
partitilhørighet når personer 
skal utpekes til oppgaver i 
kommunale styrer og repre-
sentantskap. Venstre vil beg-
rense hvor lenge personer kan 
inneha denne type verv.

4. Vi er mot blokkdeling i 
kommunestyret.

 ✔ Hverken det politiske miljøet, 
eller kommunen er tjent med en 
blokkdeling hvor partiene gjør 
opp seg i mellom før sakene 
behandles politisk. Vi vil alltid 
søke samarbeid, og er åpne for 
å lytte til alle.

5. Alle skal ha rett til å 
ytre seg

 ✔ Kommunalt ansatte skal ha 
ytringsfrihet til å fortelle om 
hvordan de opplever sin ar-
beidssituasjon, og kunne delta i 
den løpende politiske debatten.

Grimstad Venstre sin 
uavhengighetserklæring.
I politikken er ofte partienes ar-
beidsform like viktig som stand-
punkter i enkeltsaker. Venstre står 
for åpenhet, likebehandling og 
samarbeid. Dette vil vi fortsatt 
skal kjennetegne Venstres arbeid 
i Grimstad. derfor kaller vi det vår 
uavhengighetserklæring.

1. Vi er uavhengige av 
særinteresser

 ✔ Vi ønsker å legge befolkningens 
best til grunn. Vi er ikke talerør 
for fagforeninger, næringslivs-
interesser, eller knyttet til andre 
interessegrupper.

2. Vi står for åpenhet
 ✔ Alle skal ha tilgang til infor-

masjon som ligger til grunn for 
beslutninger, beslutningene 
skal ikke fattes i lukkede rom. 
Innbyggerne skal oppleve at det 
er kort vei til politikerne, og at 
det er enkelt å legge frem sitt 
syn for våre folkevalgte, men vi 
vil aldri gi noen forrang foran 
andre i en slik prosess.

Venstre. Alltid for alle.



 

9. Vi vil trygge 
kommunens økonomi

 ✔ Grimstads økonomi er under 
kontroll, men det er mange 
uløste oppgaver og voksende 
behov i kommunen. Grimstad 
har lavere gjeld enn andre 
Agder-kommuner, det gir oss 
et visst handlingsrom, men det 
er viktig å prioritere strengt 
mellom gode formål. Vi vil først 
og fremst investere i løsninger 
for de som trenger det mest. De 
neste årene er det innenfor rus 
og psykiatri behovene er størst.

På denne måten vil vi sikre at vi 
lever opp til mottoet for uavhengi-
ghetserklæringen:

Venstre. Alltid for alle.

6. Vi tar ansvar og legger 
ikke skylden på andre

 ✔ Det er de folkevalgte som sit-
ter med det øverste ansvaret 
i kommunen. Dette ansvaret 
innebærer også at det er kom-
munestyret som skal ha det 
siste ordet når det gjelder 
verdier og arbeidsform i kom-
munen.

7. Venstre har handlekraft 
og gjennomføringsevne.

 ✔ Vi gjør veien fra vedtak til 
handling kort. Når en sak er 
demokratisk vedtatt skal en 
være trygg på at den blir gjen-
nomført i tråd vedtaket.

8. Åpne konkurranser
 ✔ Vi går som hovedregel inn for 

åpne konkurranser for å få en 
rettferdig kamp om å levere de 
beste løsningene til kommunen 
Det gjør kommunen bedre og 
det er jo det næringslivet skal 
være gode på!



må kommunen gå foran, vise vei 
og legge til rette. Derfor vil vi blant 
mye annet fase ut all bruk av fossil 
energi til oppvarming i kommunale 
bygg i løpet av perioden.

 ✔ Venstre vil lage en plan for at 
minst 50% av kommunens bil-
park skal være utslippsfri innen 
2020.

Sykkel og gange bør være den van-
ligste transportmåten mellom hjem, 
skole og jobb i de tettbygde delene 
av kommunen. Hvis sykkelandelen 
skal bli høyere, er det viktig med et 
godt hovedsykkelveinett og gode 
muligheter for sykkelparkering. 
Målet må være sammenhengende 
gang- og sykkelveier hvor man 
både kan sykle og gå trygt til sko-
len og arbeid. 

 ✔ Når vi nå får på plass sykkel-
veiløsning på Lillesandsveien, er 
det for Venstre aller viktigste å 
prioritere en god sykkelløsning 
mellom universitet og sentrum.

Universitetet
Universitetet i Agder betyr enormt 
mye for Grimstad. Å være univer-
sitetsby gir mange muligheter, men 
det forplikter også. Vår oppgave er 
å legge forholdene til rette for at 

Miljø og klima og 
transport.
Å ta vare på naturen; jord, luft, vann 
og det biologiske mangfoldet, er 
avgjørende for vårt eksistensg-
runnlag og har verdi i seg selv.
Venstre er optimister når det 
gjelder å finne løsninger som frem-
mer vår livskvalitet samtidig som vi 
ivaretar naturen rundt oss.
Våre klimautfordringer er globale, 
mens løsningene ofte er lokale.

 ✔ Grimstad kommune har under 
Venstre sin ledelse blitt en kli-
manøytral kommune.

Men vi stopper ikke med det. I løpet 
av dette året fjerner vi klimaver-
stingen propanfyring på Levermyr 
som ved kalde vintre kan stå for 
mer enn 20 % av klimautslippene 
til kommunen. Vi bytter fra propan 
til flisfyring, som er fornybar energi.

Venstre har miljøambisjoner for 
Grimstad, og vil at Grimstad kom-
mune også skal være en regional 
pådriver for en utvikling som tar 
klima- og miljøutfordringene på 
alvor.
Venstre vil gjøre det enkelt og 
naturlig for alle å ta grønne valg, 
og velge lokale, kortreiste produk-
ter og tjenester. I dette arbeidet 

Grimstad og verden



busstilbudet. Busstilbudet må 
også styrkes til Dømmesmoen som 
har fått stadig flere kommunale 
tjenester, og derfor har behov for et 
velfungerende kollektivtilbud.

Grimstad i regionen
Venstre mener at Grimstad har 
en størrelse, tjenestekvalitet og 
utviklingspotensial som gjør at den 
kan ivareta fremtidige oppgaver på 
en god måte. 
Vi sier derfor nei til å gå videre med 
kommunereformen nå. Vi mener 
imidlertid at det viktig med et tett 
og godt samarbeid med nabokom-
munene. Venstre vil derfor styrke 
dette samarbeidet i den kom-
mende perioden. 

Landsdelen vår står overfor mange 
utfordringer, og Grimstad må ta 
aktivt del i arbeidet med å løse 
disse.

 ✔ Vi ser til våre nabokommuner 
og vil søke samarbeid for å 
utvikle det inkluderende, lib-
erale og nytenkende samfunnet 
vi ønsker oss i Grimstad og på 
Sørlandet.

Samtidig ønsker vi i dette samar-
beidet å være en åpen, alternativ 
og konstruktiv stemme i utviklin-
gen av regionen. Derfor skal Grim-
stad delta på disse arenaene til 
beste for kommunen og regionen.

universitet kan utvikle seg både in-
nholdsmessig, og i størrelse.
Kommunen må legge til rette for 
at kunnskapsbedrifter kan etablere 
seg og utvikle et godt samarbeid 
med universitetet. Campus Grim-
stad helse er et spennende pros-
jekt som skjer i skjæringspunktet 
mellom universitet, næringsliv, 
kommune og frivillighet. Målet er at 
Campus Grimstad helse skal danne 
en nasjonal spydspiss for innovas-
jon og utvikling av nye løsninger for 
helse og omsorgtjenesten.

 ✔ Venstre vil at kommunen skal 
være en aktiv partner i utviklin-
gen av Campus Grimstad helse. 

Vi mener at de gode løsningene 
ofte finnes i samarbeid mellom 
flere aktører. Vi vil også jobbe for å 
knytte studenter og ansatte tet-
tere på bysentrum.

Hele kommunen
Grimstad er mer enn sentrum og 
Fevik. 
Venstre har vært med på å gjøre 
store løft i hele kommunen. Både i 
form av skoleutbygging og idrett-
sanlegg.

 ✔ Venstre vil i kommende peri-
ode arbeide for å få idretts- og 
kulturhallen for Eide slik den er 
beskrevet i Eika-prosjektet inn i 
langtidsplanen.

Eide har i tillegg spesielle ut-
fordringer knyttet til transport. 
Venstre vil jobbe aktivt for å få 
til en utbedring av veien fra Omre 
til Homborsund, og styrking av 



Det har en viktig plass i utvikling 
av hele kommunen, og spiller en 
avgjørende rolle ikke minst i livet til 
mange barn og unge. 

 ✔ Venstre vil  få på plass «kultur- 
og frivillighetsmillionen». For 
å støtte opp om dette viktige 
arbeidet.

Grimstad har en stor og aktiv 
idrettsbevegelse. De siste årene har 
det vært gjort store løft i forhold 
til idretten, dette hadde ikke vært 
mulig uten at de frivillige innen 
idrett og kommunen hadde funnet 
sammen for å sikre gode løsninger 
og finansiering. Det ligger store 
investeringer foran oss på dette 
feltet som vi alt har forpliktet oss 
på. Det gjelder friidrettshall, op-
pgradering av Levermyr og avtale 
med Imås om leie av ny hall på 
Landvik. Når dette er på plass er 
det bare Eide som mangler en hall 
til kultur og idrett. For kommunen 
forøvrig bør hovedfokus være på 
vedlikehold av eksisterende anlegg.

Bibliotek
Det har vært en lang prosess å 
få på plass bibliotek. Venstre er 
fornøyd med at bibliotekplanene nå 
endelig kan realiseres.

Noe å leve for

Kultur, frivillighet og idrett
Venstre vil at alle mennesker skal 
få brukt sine evner, utviklet sine 
talenter og ha mulighet til å real-
isere nye ideer. Grimstad skal være 
en by der folk både har noe å leve 
av, og noe å leve for. Grimstad skal 
ha et fritt, sterkt og selvstendig 
kulturliv. Kunst og kultur har egen-
verdi.
Venstre vil satse både på talen-
tene og bredden innen alle felt, om 
det er billedkunst, musikk, dans 
eller andre kulturuttrykk. Alle skal 
ha muligheter for gode kulturop-
plevelser, uavhengig av økonomi og 
bakgrunn. 

 ✔ Venstre vil prioritere kultursko-
len. Vi vil at den nasjonale ram-
meplanen for kulturskolene skal 
legges til grunn for innhold og 
organisering, det betyr en utvi-
delse av tilbudet og sterkere 
samarbeid mellom skolene og 
kulturskolen. 

Hovedformålet er at kulturskolen 
skal bli en arena for alle. For å få til 
det må vi også gjøre kulturskolen 
rimeligere.

Også på andre kulturfelt vil vi leg-
ge til rette for den skapende kul-
turbyen Grimstad. Vi har allerede 
et bredt tilbud innenfor litteratur, 
film og musikk. Det frivillige arbei-
det i Grimstad er stort og aktivt. 



Likestilling
Venstre vil jobbe for et likestilt og 
inkluderende Grimstad.

For å oppnå gode lokalsamfunn 
hvor folk skal trives, være rustet til 
å ta utdanning, etablere seg og ta 
aktivt del i utviklingen må det være 
rom for mangfold.  Venstre jobber 
for et samfunn hvor menn og kvin-
ner deler byrder, goder og risikoer 
på ulike samfunnsarenaer mellom 
seg. Likestilling og inkludering ska-
pes av mer likedeling, lokal innsats 
og engasjement. 

 ✔ Et mer likestilt samfunn er også 
et samfunn med bedre levekår. 

 
Jobben videre blir å fylle vår nye 
storstue med godt innhold.Vens-
tre vil at biblioteket skal romme 
mangfold og leseglede, og være en 
naturlig kilde i alle sammenhenger 
der vi søker kunnskap. 

 ✔ Bibliotekene i Grimstad skal 
være innbyggernes bibliotek, 
både som kunnskapsformidler 
og aktiv møteplass for læring.

I dette arbeidet skal vi være krea-
tive og moderne, sammen med 
innbyggere fra alle aldersgrupper 
og med ulik bakgrunn.



uleringsplaner, der det går klart 
fram hvilke krav som stilles til 
nye bygg i et område. Dermed 
kan de aller fleste byggesaker 
behandles av administrasjonen, 
som må ha tilstrekkelig kom-
petanse og kapasitet til å gi 
hjelp innen rimelig tid. Det vil 
både utbyggere og innbyggere 
tjene på.

 ✔ Venstre vil at det skal utar-
beides serviceerklæringer for 
hver sektor. Denne erklæringen 
skal fortelle hva du som bruker 
kan forvente av tilbakemelding, 
kommunikasjon og fremdrift for 
din henvendelse.

Omsorg når du 
trenger det.
Mange eldre er spreke og klarer seg 
godt uten offentlig hjelp. For dem 
er den beste eldreomsorgen det 
samme som gir oss andre livsglede: 
Noen å være sammen med, livlige 
møteplasser i nærheten, et rikt 
kulturtilbud, oppmuntring til aktiv-
itet og i det hele tatt være del-
takere i en levende by og kommune. 

For de som trenger mer hjelp vil 
Venstre videreutvikle en verdig 
og fleksibel eldreomsorg tilpasset 
ulike behov.

De som vil bo hjemme så lenge 
som mulig, skal få hjelp til det, men 
når behovene for hjelp er så store 
at en ikke lengre kan bo hjemme 
så skal en være trygge på at det 
finnes et godt tilbud på våre insti-
tusjoner. Vi mener at den teknolo-

Næring og  
service
Næring
Enhver som ønsker å etablere seg 
i Grimstad er en ressurs for kom-
munen, og skal møtes med respekt 
og en positiv holdning.
Kommunen skal til enhver tid ha 
god oversikt over, og tilgjengelige 
ledige næringstomter. Den skal 
være en aktiv pådriver til effek-
tivt næringssamarbeid til nytte 
for næringen selv og for kommun-
ens innbyggere. Det er viktig med 
forutsigbarhet for næringer som 
ønsker å etablere og utvikle seg i 
Grimstad kommune.
Reiseliv er en fremtidsrettet næring 
og viktig for Grimstad. Næringene 
skaper omsetning for mange flere 
enn bare innenfor overnatting og 
servering.  Basert på våre fortrinn 
vil vi jobbe for en god reiselivsmes-
sig infrastruktur som gjør det mulig 
å videreutvikle et bærekraftig 
moderne reiseliv.

Service
Grimstad kommune skal oppfattes 
som åpen, imøtekommende og 
profesjonell av alle sine brukere.

 ✔ Alle skal behandles med res-
pekt. Alle skal oppleve at de 
får tydelig, god og rask hjelp i 
Grimstad kommune.

 ✔ Venstre vil forenkle behan-
dlingen av byggesøknader i 
kommunen og gjøre den mer 
forutsigbar. Politikerne skal 
først og fremst vedta gode reg-



Våre kandidater:
1. Sara Sægrov Ruud, Risør (1972)
2. Jan Kløvstad, Arendal (1956)
3. Kathrin Pabst, Grimstad (1971)
4. Jacob Handegard, Arendal 
(1995)
5. Petter Natanael Toldnæs, 
Lillesand (1978)

Du finner vårt fylkesprogram og 
resten av listen til fylkestinget på 
vår nettside:

Agder.Venstre.no

Kathrin Pabst er Grimstad sin kan-
didat på fylkestingslista.

Venstre vil kjempe Grimstad sin 
sak også på fylkestinget. Grim-
stad trenger et sterkt Venstre på 
fylkestinget og Venstre trenger din 
stemme.

Et grønt og varmt Aust-
Agder
For Venstre vil det viktigste alltid 
være å gi folk muligheten til å leve 
det livet de ønsker. Gjennom en 
god skole, en varm sosialpolitikk 
og en ambisiøs miljøpolitikk sikrer 
Venstre frihet og muligheter til alle, 
også til fremtidige generasjoner
Venstres viktigste saker:

 ✔ Skape en skole tilpasset den 
enkelte elev. Med mer tillit til 
både elever og lærere.

 ✔ Gi mer velferd til dem som 
trenger det aller mest.

 ✔ Sørge for at Aust-Agder fører 
en miljøpolitikk som gjør det 
lettere for folk å ta grønne valg.

 ✔ Sikre et bredt og spennende 
kulturliv i Aust-Agder.

Også på dette feltet gir det frivil-
lige arbeidet et viktig og nødven-
dig bidrag. Det gjelder frivillighet 
organisert både gjennom fore-
ninger eller menigheter, og enkelt-
mennesker som stiller opp for sine 
pårørende og medborgere. Disse 
skal møte en omsorgtjeneste som 
er åpen og legger til rette for deres 
viktige innsats.

giske utviklingen gir store mu-
ligheter innenfor pleie og omsorg. 
Det handler om å bruke teknolo-
gien på en slik måte at det blir mer 
tid til menneskelig kontakt, slik at 
de ansatte kan gi den nærhet og 
omtanke bare mennesker kan gi. 
Derfor vil Venstre aktivt støtte opp 
om Campus Grimstad helse. 

Fylkestingsvalget
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  1. Arnt Gunnar Tønnessen 53
    Ordførerkandidat

    Partner/Leder salg og dialog  
    Grøm  

  2. Anna Elise Svennevig 48
    Partner/Daglig leder  
    Eide  

  3. Arne Kristian Ekra 40
    Lærer  
    Fjære  

  4. Siri Asdal 53
    Rådgiver  
    Hesnes  

  5. Øystein Haga 65
    Lektor  
    Sentrum  

   6. Anne Regine Grimdalen 75
     7. Kjetil Nyjordet 23
     8. Roy Slettene 48
     9. Sissel Nytun 61
    10. Finn Ljøsne 57
    11. Anne Midtlien 63
    12. Jens Christian Fjelldal 51
    13. Ine Maria Aanonsen 22
    14. Hans Tveitereid 37
    15. Elsa Almås 61
    16. Simon Holmbakken 21
    17. Geir Opdahl 38
    18. Unni Storm-Johannsen 46
    19. Ståle Drevdal 48
    20. Lise Raven Lothe 48
    21. Lars-Einar Torkildsen 49
    22. Anne Mette Bjørkavåg 44
    23. Jarle Bjørklund 70
    24. Åsa Syse 69
    25. Stian Tobiassen 33
    26. Signy Haglund 67
    27. Per Bie Wikander 71
    28. Ragnhild Näumann 58
    29. Geir Nyborg 47
    30. Anne Marie Pile 51
    31. Leif Martin Salvesen 29
    32. Hilde Litlekalsøy 71
    33. Tore Drange 76
    34. Bente Vassbotn 61
    35. Shahab Afsharipour 28
    36. Hanne Sellæg 54
    37. Knut Hernes 44
    38. Brit Bengtson 65
    39. Esben Esther Pirelli 

  Benestad 66  

  grimstad.venstre.no
    facebook.com/venstreigrimstad  

  Les mer om vår politikk og våre kandidater på 
våre nettsider. og Facebook  


